Bitte verwenden Sie immer original RAL-Farbkarten. Aus drucktechnischen Gründen
sind Farbabweichungen möglich. Hier sind nicht alle möglichen Farben abgebildet.
Fragen Sie uns nach Ihrer Wunschfarbe.
Typ11 mit 8 Anschlüssen & Schattenfugen
 Larev ist dank seiner Schattenfugen optisch ein
echter Blickfang. Jedoch stehen bei diesem Flachheiz-
körper die acht Anschlussmöglichkeiten im Vorder-
grund. Dabei handelt es sich jeweils um vier Seiten-

10JAH REJAH RE
GEWÄHR- GEWÄHR-
LEISTUNGLEISTUNG
HERGESTELLT
U. GEPRÜFT0071
Larev
Technische Änderungen vorbehalten Rot = Wärmeleistung in Watt bei 20 °C Raumtemperatur 75°/65°
Wohnheizkörper
Hö
he
 H
/m
m
Breite B/mm
400 500 600 700 800 900 1000 1200 1400 1600
400 LARE-400-500
307
LARE-400-600
368
LARE-400-700
430
LARE-400-800
491
LARE-400-900
553
LARE-400-1000
614
LARE-400-1200
737
LARE-400-1400
860
LARE-400-1600
982
500 LARE-500-400
298
LARE-500-500
373
LARE-500-600
448
LARE-500-700
522
LARE-500-800
597
LARE-500-900
671
LARE-500-1000
746
LARE-500-1200
895
LARE-500-1400
1044
LARE-500-1600
1194
600 LARE-600-400
348
LARE-600-500
435
LARE-600-600
522
LARE-600-700
609
LARE-600-800
696
LARE-600-900
783
LARE-600-1000
870
LARE-600-1200
1044
LARE-600-1400
1218
LARE-600-1600
1392
700 LARE-700-400
395
LARE-700-500
494
LARE-700-600
592
LARE-700-700
691
LARE-700-800
790
LARE-700-900
888
LARE-700-1000
987
LARE-700-1200
1184
LARE-700-1400
1382
LARE-700-1600
1579
900 LARE-900-400
480
LARE-900-500
600
LARE-900-600

LARE-900-1000
1200
LARE-900-1200
1440
LARE-900-1400
1680
LARE-900-1600
1920
Hö
he
 H
/m
m
Breite B/mm
1800 2000
400 LARE-400-1800
1105
LARE-400-2000
1228
500 LARE-500-1800
1343
LARE-500-2000
1492
600 LARE-600-1800
1566
LARE-600-2000
1740
700 LARE-700-1800
1777
LARE-700-2000
1974
900 LARE-900-1800
2160
LARE-900-2000
2400